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PUHDISTETTAVA KOHDE JA SEN SIJAINTI

Ilmoitus koskee Kotkan kaupungin Kotkansaaren kantasatamassa sijaitsevaa
kohdetta osoitteessa Tapulikuja 12, 48100 Kotka.

Kohde sijaitsee kiinteistojen 285-1-129-29, 285-420-1 -0, 285-1-129-7, 285-420-
871-5 ja 285-1-129-26 alueella. Kiinteistöt 285-1-129-29 ja 285-1-129-26 omis
taa Kotkamills Dy sekä kiinteistöt 285-1-129-7, 285-420-1-0 ja 285-420-871-5
Kotkan kaupunki.

ILMOITUKSEN VIREILLETULO

Ympäristönsuojelulain 136 §:n mukainen ilmoitus on saapunut Kaakkois
Suomen elinkeino-, Iiikenne- ja ympäristökeskukseen 26.2.2016.

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristonsuojelulain 136 §:n mukaan maaperän ja pohjaveden puhdistami
seen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun maa
aineksen hyodyntämiseen kaivualueella tai poistamiseen toimitettavaksi muual
Ia käsiteltäväksi voidaan ryhtyä toimittamalla asiasta ilmoitus valtion valvontavi
ranomaisel le.

KAAKKOS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS
Vaihde 0295 029 000 Salpausselankatu 22
www.eiy-keskus.fi/kaakkois-suomi PL 1041, 45101 Kouvola
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PILAANTUMISTA KOSKEVAT TIEDOT

Tiedot kohdealueesta, sen käytöstä ja kaavoitustilanteesta

Kunnostuskohde on täyttöaluetta. Merenpohjaa on täytetty satamaa ja teollista
toimintaa varten 1800-luvun loppupuolelta lähtien. Alueella on ollut saha, sellun
keittoa ja voimapaperin tuotantoa sekä mäntyöljyn, saippuan, metanolin ja tar
pätin valmistusta.

Kantasataman toiminnot ovat vahentyneet 1980-luvulta lähtien, ja mm. polttoai
neen jakelupisteitä ja ratarakenteita on purettu.

Kunnostettava kohde on pistoraiteiden aluetta. Raiteita ei enää käyteta. AIueeI
Ia on edelleen satamatoimintojen vaatimia rakennuksia ja muita rakenteita. Ka
dut ovat päällystettyjä. Kunnostettavalla alueella on raide- ja katurakenteita.

Alue on merkitty asemakaavassa satama-alueeksi (LS). AIueeIIe on vahvistettu
uusi asemakaava helmikuussa 2015. Kunnostettava kohde sijaitsee Satamaka
dun jatkamiselle varatulla alueella.

Kunnostettava alue koostuu useasta kiinteistöstä, joiBa on en omistajia. Kotkan
kaupunki ja Kotkamilfs Dy ovat tehneet kunnostettavan alueen osalta maan
käyttosopimuksen.

Maaperätiedot

AIueeIIa on pääosin sekalaisia ja en aikoina toimitettuja tayttomaita. Seassa on
mm. kivihiilituhkaa ja puumateriaaleja. Täyttöjen alapuolella on luonnon maa
pohja, joka koostuu pääosin siltistä, hiekasta ja kalliopaljastumista.

Kunnostettavalla alueella on sekä paallystettyja että päällystamättömiä alueita.

Pohja- ja pintavesitiedot

Kunnostuskohde ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimpinä sijaitsevat
pohjavesialueet ovat Suulisniemi (0528503) noin 3 km koilliseen, Kuutsalo
(0528511) noin 4 km kaakkoon ja Lehmäsaari (0528506) noin 5 km etelään.

Kunnostusalueella pohjaveden pinnantasot vaihtelevat välillä 0,0.. +0,86 m
(N2000).

Hulevedetjohdetaan mereen noin 70 m alueen pohjoispuolelta.

Kohdealueella tehdyt tutkimukset, tutkimustulokset ja aiemmat ku nnostukset

Vuosina 2007 ja 2015 on Alueen etelä- ja itäpuolen maaperää tutkinut Ramboll
Finland Dy. Tuolloin havaittiin yhdessä näytepisteessä kivihiilituhkaa.

Kunnostettavan alueen pohjoispuolen maaperän pilaantuneisuutta on selvittä
nyt Ympäristökonsultointi Niemeläinen Dy vuonna 2014. Kaksi näytepistettä Si
jaitsee nyt kunnostettavaksi aiotulla alueella. Maanäytteistä maaritettiin öljyhiili



KASELY/423/2016 3(10)

vedyt, PAH-, VOC-, PCB-, TBT- ja PCDD/F-yhdisteiden sekä kloorifenolien ja
metallien pitoisuuksia. Tutkimuksessa havaittiin ylemmän ohjearvon ylittäviä pi
toisuuksia öljyhiilivetyjä, mutta nyt kunnostettavaksi aiotulla alueella ei todettu
niitä. Aistivaraisesti havaittuna maanpinta oh oljyinen. Lisäksi kunnostusalueen
ulkopuolella havaittiin yksittäisiä metalhien kynnysarvojen ylityksiä.

Sipti Oy on tehnyt alueella geoteknisia tutkimuksia vuonna 2015.

Sito Oy on selvittänyt maaperän tihaa vuonna 2016 tavoitteena kohdentaa selvi
tys kunnostettavahle, tulevahle katualueehle. Maanaytteita otettiin seitsemästä
koekuopasta. Naytteista määritettiin epäorgaanisia haitta-aineita, PAH- ja
BTEX-yhdisteitä, syanidia, aromaattisia hiihivetyja, oljyhiihivetyjä sekä kloorattuja
ahifaattisia hiihivetyjä.

Tutkimuksessa havaittuja haitta-ainepitoisuuksia on verrattu valtioneuvoston
asetuksen 214/2007 kynnys-ja ohjearvoihin.

Havaitut oljyhiihivetyjen pitoisuudet ahittivat kaikissa tutkituissa näytteissä kyn
nys- ja ohjearvot. Kahdessa koekuopassa havaittiin ylemmät ohjearvot yhittävä
määrä metahleja. Nämä metahhit ovat elohopea, koboitti, kupari ja sinkki. Lisäksi
yhdestä näytteestä havaittiin alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus nikkehiä.
Näytteestä, jossa oh ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia metahleja (Co,
Cu, Pb, Ni, Zn) tehtiin kaatopaikkakelpoisuustutkimus. Tuloksen perusteehla
maa-aineserä soveltuu sijoitettavaksi tavanomaisen jätteen kaatopaikahle.

Yhdessä koekuopassa havaittiin bentso(a)pyreenin, fenantreenin, fluoranteenin
sekä PAH-yhdisteiden summapitoisuuden yhittävän atemman ohjearvon. Toi
sessa koekuopassa havaittiin PAH-yhdisteiden osalta kynnysarvojen ylityksiä.

Koekuopissa havaittiin myos pieniä määriä jätteitä, kuten asfalttia ja tiihiä. Kivi
hiihituhkakerros havaittiin laajemmahla alueehla. Kivihiihituhkaa sisältävästä
maasta tutkittiin TOC-pitoisuus. Tulokseksi saatiin noin 35 %.

Kohdealueehla ei ole tiettävästi tehty aiemmin maaperän kunnostustöitä.

ESITETTY KUNNOSTUSSUUNNITELMA

Puhdistustavoite

Maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointia varten on ilmoituk
sessa esitetty riskinarvio, joka sisältää kuvaukset kriittisistä haitta-aineista ja
niiden ominaisuuksista, kunnostuksen tavoitetasoista, kunnostettavan ahueen
käsitteehhisestä malhista, kuhkeutumisriskeistä, ahtistumisesta ja altistujista, ter
veys- ja ekohogisista riskeistä, epävarmuustarkastehun sekä riskinarvioinnin joh
topäätökset.

Riskinarvion johtopäätöksissä todetaan, etteivät havaitut haitta-aineet aiheuta
kunnostustarvetta nykyisessä eikã tuhevassa käytossä. Kuitenkin ahueen maita
kaivetaan kadunrakentamisen vuoksi. Tämän vuoksi ihmoituksessa on määriteh
ty kunnostustavoitteet. Kaivumassoja aiotaan käyttää rakentamisessa, joten
näihhekin maa-aineksihhe määritettiin hyötykäytön tavoitepitoisuudet.
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Puhdistustyön tavoitteena on poistaa rakennettavan katualueen maaleikkauk
sen osalta merkittäviä haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset siten, että
katualueelle ei jää vaarallisen jätteen raja-arvon ylittävia haitta-ainepitoisuuksia.
Elohopean osalta tavoitepitoisuus on asetettu edellä kuvattua selvästi alhai
semmaksi, koska elohopean esiintymismuodosta tai liukoisuudesta ei ole tietoa.

Koska tähän mennessä tehdyt tutkimukset eivät voi antaa taydellistä kuvaa
maaperän pilaantuneisuudesta, suunnitelmassa esitetään yhteydenpitoa Kaak
kois-Suomen ELY-keskukseen kunnostustyön edetessä tapauksissa, joissa
mahdollisesti uusia haitta-aineita havaitaan.

Tavoitteet eräille haitta-aineille on esitetty taulukossa 1. MuilIe kuin taulukossa
esitetyille haitta-aineille käytetään kunnostustavoitteena valtioneuvoston ase
tuksen 214/2007 mukaisia ylempiä ohjearvoja. Sama koskee myös hyötykäytön
tavoitetasoa.

Taulukko 1.

Haitta-aine Todettu mak- Kunnostuksen Hyötykäytön ta
simi mglkg tavoitepitoisuus voitepitoisuus

mg/kg mg/kg

Hg 9,9 29 5

Co 336 1000 250

Cu 308 2500 200

Ni 126 1000 150

Zn 408 2500 400

bentso(a)pyreeni 2,36 100 15

fenantreeni 6,05 1000 15

fluoranteeni 7,27 1000 15

Puhdistusmenetelmä, kunnostettavan maa-aineksen määrä ja jätteenkäsittely

Puhdistusmenetelmäksi esitetään massanvaihtoa. Pilaantuneet ja jätepitoiset
maat kaivetaan pois katurakenteen vaatimalta osalta. Hyödynnettäväksi kel
paavat maat käytetään katurakenteessa, hyödynnettäväksi kelpaamattomat
maat toimitetaan asianmukaiseen käsittelyyn alueen ulkopuolelle.

Kunnostettavan alueen koko on noin 5500 m2 ja määrä noin 4400 m3.

Maa-aineksen joukossa olevat jätteet, kuten tiilet, puut ja asfaltinkappaleet, py
ritään erottelemaan ja toimittamaan asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Ki
vihiilituhkakerros pyritaän myos kaivamaan erikseen.



KASELY/423/2016 5(10)

Puhdistustyön suorittaminen, työn valvonta ja aikataulu

Kunnostustöitä tehdään katurakenteen vaatimalta 0,5 — 1,5 metrin syvyydeltä.
Maat kaivetaan lajittelevana kaivuna kaivinkoneella. Tyossä käytetään tarvitta
essa seulakauhaa, mutta erillistä seulontaa tai välppäystä massoille ei kohtees
sa tehdä. Kaivua ei uloteta pohjaveden pinnan alapuolelle.

Kaivanto erotetaan muusta täyttömaasta suodatinkankaalla.

Kaivantoon mahdollisesti kertyvät vedet pumpataan hulevesiviemäriin ja johde
taan edelleen mereen, mikäli kaivantovesi ei sisällä merkittäviä määriä haitta
aineita. Vedenlaatu tutkitaan ennen johtamista ja johtamisesta sovitaan viran
omaisten kanssa.

Haitta-ainejta sisältäviä maamassoja voidaan tarvittaessa välivarastoida alueel
Ia pitoisuuksien, hyötykäytto- tai kaatopaikkakelpoisuuden määrittämisen ajan.
Maakasat peitetään tarvittaessa pölyämisen estämiseksi.

Puhdistustyotä valvoo ja ohjaa ympäristötekninen valvoja, jonka vastuulla on
myös näytteenotot, kenttämittaukset ja havainnot, pois kuijetettavan ja hyödyn
nettävän maa-aineksen sijoituskohteiden osoittaminen ja vastaanotosta sopimi
nen, kirjanpito ja yhteydenpito valvoviin viranomaisiin. Valvoja ottaa yhteyttä
valvovaan viranomaiseen, mikäli tyon aikana ilmenee tarvetta poiketa kunnos
tussuunnitelmasta.

Kunnostustyötä ohjaa ja valvoo paikan päällä ympäristotekninen valvoja, jonka
tehtäviin kuuluvat mm. näytteenotto, kenttäanalyysit, pilaantuneen maan lajitte
lun ohjaus, maiden vastaanotosta sopiminen ja kunnostustyön aikainen kirjanpi
to sekä yhteydenpito valvoviin viranomaisiin.

Työn aikana mahdollisesti hyödynnettävien maiden tasalaatuisuutta tarkkaillaan
aistinvaraisesti ja kenttämittauksin. Kenttämittaus tehdään XRF-mittaria. Hyö
dyntämiskelpoisuus varmennetaan vähintään 200 tonnia hyodynnettävää maa
ainesmassaa kohden Iaboratoriotutkimuksin. Tällöin määritetään vähintään me
tallien ja PAH-yhdisteiden pitoisuudet.

En kohteisiin ohjautuvista maamassoista pidetään kirjaa kunnostustyon aikana.
Työn jälkeen kunnostuksen loppuraportissa tiedot esitetään taulukkoina ja kart
tapiirroksin.

Puhdistustyö pyritään aloittamaan huhtikuun 2016 aikana. Kunnostustyön arvi
oidaan päättyvän heinäkuun 2016 Ioppuun mennessä.

Puhdistamisen ympäristövaikutukset ja ympäristöhaittojen ehkäisy

Pilaantuneen maan pölyäminen ja Ieviäminen ympäristöön vältetään kuijetta
malla poistettavat maa-ainekset peitettyinä.

Välivarastoidut maat peitetään.

Haitta-aineita sisältävät kaivantovedet käsitellään tarvittaessa.
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ILMOITUKSEN KASITTELY

Ilmoituksesta ei ole katsottu tarpeelliseksi pyytää lausuntoja.

ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT

Kaakkois-Suomen elinkeino-, Ilikenne- ja ympäristokeskus (ELY-keskus) on
tarkastanut ilmoituksen ja hyväksyy siinä tarkoitetun pilaantuneiden maa
ainesten puhdistamisen ilmoituksen mukaisesti, ellei seuraavissa määräyksissä
toisin mainita.

Määräykset

1. Kunnostustöiden aloittamisesta tulee ilmoittaa Kaakkois-Suomen ELY
keskukselle ja Kotkan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Kunnostus
töiden aloitusilmoituksessa tulee olla ympäristöteknisen valvojan, työn toteutta
van urakoitsijan ja pilaantuneiden maamassojen vastaanottajien tiedot.

2. llmoituksessa tarkoitetun alueen maaperä on puhdistettava siten, että puhdis
tuksen jälkeen yhdisteiden haitta-ainepitoisuudet maaperässä eivät ylitä valtio
neuvoston asetuksessa (214/2007) maäriteltyjä ylempiä ohjearvotasoja tai eräil
le haitta-aineille tämän päätöksen taulukossa 1 esitettyjä tavoitepitoisuuksia.

Katurakenteissa hyodynnettävien maa-aineksien haitta-ainepitoisuudet eivät
saa ylittää valtioneuvoston asetuksessa (214/2007) määriteltyjä ylempiä ohjear
votasoja.

3. Käsittelyyn toimitettavien, hyötykäytettävien ja maaperään jäävien maamasso
jen haitta-ainepitoisuudet on varmistettava luotettaval Ia ja edustavalla näytteen
otolla ja analysoinnilla.

4. Alueelta poistettavat maat on luokiteltava seuraavasti:

Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltava maa: pilaantunut maa-aines, jonka haitta
ainepitoisuus ylittää alemman ohjearvon, mutta alittaa vaarallisen jätteen raja
anion.

Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: maa-aines, jonka haitta
ainepitoisuus ylittää vaarallisen jätteen raja-arvon.

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava pilaantumattomiksi, jos maa-aineksen
haitta-ainepitoisuus alittaa kynnysarvon.

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava maa-aineksiksi, joissa on kohonneita
haitta-ainepitoisuuksia, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus ylittää kynnysar
von, mutta alittaa alemman ohjearvon.

5. Alueelta poistettavat pilaantuneet maa-ainekset on toimitettava käsiteltäviksi lai
tokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella pilaantuneen
maan vastaanotto ja käsittely. Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee lisäksi laa
tia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä valtioneuvoston asetuksen (179/2012) sää
dösten mukaisesti.

Tavanomaiseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat voidaan sijoittaa tavan
omaisen jätteen kaatopaikalle, jolle kyseisten pilaantuneiden maiden kaatopaik
kakelpoisuus on todettu tai muulle jätteenkäsittelypaikalle, jonne voidaan ympä
ristöluvan perusteella sijoittaa vastaavaa pilaantunutta maata.
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Vaaralliseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi
laitokseen tal muuhun käsittelypaikkaan, jonka ympäristoluvassa on hyväksytty
vastaavan vaarallisen jätteen käsittely.

Maankaatopaikalle saa sijoittaa vain sen ympäristoluvassa määriteltyjä maa
aineksia. Jos luvassa ei ole määritetty sijoitettavalle maa-ainekselle suurimpia
sallittuja haitallisten aineiden pitoisuusarvoja, voidaan sinne sijoittaa malta, joi
den haitta-ainepitoisuudet alittavat alemmat ohjearvot. Pohjavesialueella sijait
sevalle maankaatopaikalle saa sijoittaa vain malta, joiden haitta-ainepitoisuudet
eivät ylitä kynnysarvoja.

6. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuijetus ja muut kunnostukseen lilt
tyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että haitta-aineiden le
viäminen ympäristöön on mahdollisimman vähäistä. Työn aikana on huolehdit
tava, ettei kunnostamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa lähialueilla asuville tai
liikkuville ihmisille eikä muuta terveys- tai ympäristöriskiä. Pölyämistä on varau
duttava vähentämään esimerkiksi kastelulla. Pilaantuneiden maiden kuormat on
peitettävä kuljetuksen aikana. Pilaantunutta maata saa välivarastoida työmaa
alueella enintään vuoden ajan tyon aloittamisesta. Pilaantuneet maat pitää Va
rastoida tiiviillä alustalla peitettyinä.

Kaivantoihin mahdollisesti kertyvät orsi- tai sadevedet on johdettava asianmu
kaisesti viemäriin tarvittaessa öljyerottimen kautta tai toimitettava käsiteltäväksi
asianomaisen käsittelyluvan omaavaan laitokseen. Viemäriin johtamisesta tulee
etukäteen sopia viemärin omistajatahon kanssa.

7. Toimenpidealueelta on poistettava tavanomainen jäte, romu ja jätteeksi katsot
tavat rakenteet myös maan pinnan tason alapuolelta kuitenkin ottaen huomioon
rakennustekniset seikat.

Jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelyyn. Jätteiden käsittelyssä on Ii
säksi noudatettava Kotkan kaupungin jätehuoltomääräyksiä.

8. Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja Kotkan kaupungin ympäristotoimelle on
varattava mahdollisuus kaivantojen tarkastamiseen ennen niiden täyttämistä.

Mikäli kunnostustyön aikana ilmenee kunnostussuunnitelman muutostarpeita tai
tässä päätöksessä huom loon ottamattomia odottamattomia tilanteita, tulee niis
tä tehdä ilmoitus, jotta Kaakkois-Suomen ELY-keskus voi tarvittaessa antaa Ii
säohjeita tai määräyksiä puhdistustyön toteuttamisesta, tarkkailusta sekä jatko
toimenpiteistä.

9. Maaperan puhdistustyöstã ja tavoitteiden toteutumisesta tulee tehdä työn pää
tyttyä loppuraportti, joka on toimitettava Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja
Kotkan kaupungille kolmen (3) kuukauden kuluessa puhdistustoimenpiteiden
päättymisestä.

Loppuraportissa on esitettävä alueelta kaivettujen ja poiskuljetettujen maamas
sojen ja muiden jätteiden määrä, haitta-ainepitoisuudet, käsittelymenetelmät ja
sijoitus-/käsittelypaikka sekä laad unvarmistusmenetelmät, näytepisteiden ja
puhdistetun alueen sijainti kartalla, tiedot vesienkäsittelystä, muut tiedot koh
teen kunnostuksen toteutuksesta ja arvio tavoitteiden toteutumisesta.
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Loppuraporttiin tulee sisällyttää selvitys jäännospitoisuuksista. Mikäli puhdistuk
sessa ei ole päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä
maahan jääneen pilaantuneen aineen sijainti kartalla sekä esitettävä arvio
maaperaan jääneiden haitallisten aineiden aiheuttamista ymparistö- ja terveys
riskeistä, maaperän puhdistustarpeesta sekä tarvittaessa ehdotus jälkitarkkai
lusta.

Perustelut

Päätöksen mäaräykset on annettu ymparistonsuojelulain 136 §:n nojalla ja ne
on katsottu tarpeelliseksi ympäristö- ja terveyshaittojen vähentämiseksi (Mää
räykset 2 - 7) sekä toiminnan järjestämisen (Maäräykset 4 - 7) ja valvonnan
(Määräykset 1,3, 8 ja 9) kannalta.

Pilaantuneen maaperän kunnostustavoitteiden asettelussa on otettava huomi
Don pilaantuneen alueen ja sen ympäristön nykyinen tai tuleva käyttö sekä ter
veydelle tai ympäristölle mahdollisesti aiheutuva vaara tal haitta. Ilmoituksen
mukaista periaatetta kunnostustavoitteen määrittelyssä voidaan pitää riittävänä.

Jätteen kaatopaikkakelpoisuus osoitetaan kaatopaikoista annetun valtioneuvos
ton päätöksen (861/1997, muutos 202/2006) mukaisesti, kriteereinä mm. liukoi
suusraja-arvot ja orgaanisten yhdisteiden pitoisuus (Mäaräys 4). Alemman oh
jearvotason alittavien maa-ainesjätteiden osalta kaatopaikkakelpoisuus voidaan
osoittaa pilaantuneisuustutkimuksissa saatujen haitta-ainepitoisuuksien perus
teella.

Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan pilaantuneen maa-aineksen siirroista on
laadittava siirtoasiakirja. Jätteen haltijan tai vastaanottajan on säilytettävä alle
kirjoittamansa siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan allekirjoituk
sesta. (Määräys 5)

Jätelain mukaan kunta vol antaa paikallisia yleisiä määräyksiä mm. jätteen luo
kittelusta ja käsittelystä. Tästä syystä muun kuin pilaantuneen maa-ainesjätteen
asianmukainen käsittely edellyttää, että jätteen käsittelyssä noudatetaan Kot
kan kaupungin ympäristonsuojeluviranomaisen ohjeita. (Määräys 7)

Ilmoituksen käsittelyyn sovelletaan ympäristönsuojelulakia (527/2014) ja ympa
ristönsuojeluasetusta (713/2000). Ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaan pi
laantuneen maaperän puhdistukseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus
alueelliselle ELY-keskukselle, kun puhdistamisessa noudatetaan yleisesti kay
tössä olevaa hyväksyttyä puhdistusmenetelmää, eikä toiminnasta aiheudu ym
päristön muuta pilaantumista. Nyt kysymyksessä olevat puhdistustoimenpiteet
tehdään hyväksyttyjä menetelmiä käyttäen, eikä toimenpiteistä aiheudu ympä
ristön muuta pilaantumista.

SOVELLETUT SAANNOKSET

Jätelaki (646/2011)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, Iiikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja

elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista vuonna 2016 (1731/2015)

Valtioneuvoston asetus jätteistã (179/2012)
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Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston päätöksen

muuttamisesta (202/2006)

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvi

oinnista (214/2007)

Valtioneuvoston päätos kaatopaikoista (861/1997)

Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)

Ympäristonsuojelulaki (527/2014)

PAATOKSEN VOIMASSAOLO

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.

KASITTELYMAKSU JA SEN MAARAYTYMINEN

Päätöksestä peritään suoritemaksua valtioneuvoston asetuksen elinkeino-, Iii
kenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen maksullisista
suoritteista vuonna 2015 (1397/2014) mukaisestL Sen mukaan pilaantuneen
maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä peritään maksua
55 €/h. Ilmoituksen käsittelyyn käytetyn tuntimäärän, 8 h, mukaan maksua ker
tyy 440 €. Maksu peritään erillisellä laskufla.

PAATOKSESTA TIEDOTTAMINEN

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tiedottaa tästä päätöksestä ympäristönsuojelu
lain 85 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotkan kaupungin ilmoi
tustaululla.

MUUTOKSEN HAKU

Tähän päätokseen ja maksua koskevaan päätökseen saa hakea muutosta Va
littamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. (YSL l9Oja 191 §). Valitusosoitus on lilt
teenä.

Ympäristönsuojelupäällikko

NevaIaine

Jaakko Vesivalo

Ylitarkastaja
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JAKELU

PUtbs saantltodlstukeella Ilmoittajalle

Kotkan kaupunki
PL205
48101 Kotka

Tiedokal

Kotkan kaupunginhaliltus
Kotkan ympärlstolautakunta
Suomen ympArlstokeskus (sahkolsestl)

UEET Valitusosoltus
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VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän pàätökseen tyytymäton saa hakea sHhen muutosta kirjallisella valituksella Vaasan hallinto
oikeudelta.

Valitusaika

Päatös on annettu julkipanonjalkeen 18.4.2016. Valitusaika on 30 päiväà pãätöksen antopäiväs
tä, sitä määräaikaan lukematta. Jos mãäräajan vilmeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyys
päivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.
Tämän päätöksen valitusajan viimeinen päivä on 18.5.2016.

Valituksen toimittaminen

Valitus on jätettävä Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon:

käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA
postiosoite PL 204, 65101 VAASA
puhelin 029 56 42611
telekopio 029 56 42760
aukioloaika kb 8.00 - 16.15
sähköposti vaasa.haooikeus.fl

Valituksen on oltava perilla viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymista. Lähettäjân vastuuVa asiakirjat saadaan Iähettää myös postitse tai làhetin välityksellä.
Asiakirjat on jätettävä postiin nun ajoissa, että ne ehtivät penile ennen valitusajan ja viraston aukiolo
ajan päättymistä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjeimässâ on ilmoitettava:

— valittajan nimi ja kotikunta
— postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat iimoitukset valittajalle voidaan toimittaa
— päätos, johon haetaan muutosta
— muutos, joka paatokseen vaaditaan tehtäväksi sekä
— muutosvaatimuksen perustelut

Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valitta
jan puhevaitaa käyttää hänen laillinen edustajansa tal asiamiehensä tai jos valituksen Iaatijana on jo
ku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmän Iiitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

1. päãtös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä;
2. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi; joiiei niitä ole jo aikaisemmin toimitet

tu viranomaiselle

Asiamiehen, joilei han ole asianajaja tal yleinen oikeusavustaja, on iiitettävä valituskirjelmãän yalta
kirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta penitäan Vaasan hallinto-olkeudessa muutoksenhakuasian kàsittelysta oikeuden
kayntimaksuna 250 euroa.


